UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:          /SNN-PTNT1
V/v đôn đốc bổ sung, cập nhật số liệu

hoàn thiện báo cáo thẩm tra

 huyện Kỳ Anh đạt chuẩn

nông thôn mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  01 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Văn hóa Thể thao và Du lịch; Lao động -

Thương binh và Xã hội; Kế hoạch và Đầu tư và Công anh tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh.

Ngày 12/01/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã có Văn bản số

108/SNN-PTNT về việc đề nghị các sở, ngành bổ sung, cập nhật số liệu hoàn thiện

báo cáo thẩm tra huyện Kỳ Anh đạt chuẩn nông thôn mới, hoàn thành trước ngày

20/01/2024, tuy nhiên đến nay Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chưa nhận

được báo cáo của các sở, ngành có tên nêu trên.

Để kịp thời tham mưu xây dựng Báo cáo thẩm tra huyện Kỳ Anh đảm bảo

chất lượng, đúng quy định. Sở Nông nghiệp Phát triển nông thôn kính đề nghị các

sở, ngành nêu trên phối hợp Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh hoàn thiện báo cáo

thẩm tra gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng Điều phối

nông thôn mới tỉnh trước ngày 05/02/2024 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh.

Đề nghị huyện Kỳ Anh tập trung chỉ đạo các phòng, ngành theo tiêu chí phụ

trách phối hợp chặt chẽ với các sở ngành bổ sung, cập nhật các nội dung, tiêu chí

đảm bảo thống nhất về mặt số liệu giữa báo cáo của tỉnh, của huyện.

Kính đề nghị các sở, ngành nêu trên và Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh

quan tâm thực hiện, đảm bảo chất lượng và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- Lưu VT. PTNT1.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2024-01-30T08:48:38+0700

		2024-01-30T09:13:37+0700

		2024-01-30T10:06:17+0700

		2024-01-30T10:06:18+0700

		2024-01-30T10:06:47+0700